ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Четвертый созыв  двадцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от  14.04.2011 № 517
р.п. Сосьва

О внесении изменений в Решение Думы Сосьвинского городского округа от 24.02.2011 № 484 «О внесении изменений в структуру администрации Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 г. № 84 «Об утверждении структуры администрации Сосьвинского городского округа»
В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности администрации Сосьвинского городского округа, оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Подпункт 1 пункта 1 Решения Думы Сосьвинского городского округа от 24.02.2011 № 484 «О внесении изменений в структуру администрации Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 г. № 84 «Об утверждении структуры администрации Сосьвинского городского округа» отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» – «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                     А.Е. Рычков